РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

            от  07.08.2015
                    № 17 § 6
с. Белая Глина
О  внесении изменений в решение Совета Белоглинского

сельского поселения Белоглинского района  от 19 декабря  2014 года № 5 § 1«О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского района 2015 год»
 В целях выполнения решения Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 19 декабря  2014 года № 5 § 1 «О бюджете            Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год », обеспечения финансирования расходов, не предусмотренных в бюджете и возникающих в течение финансового года,  руководствуясь Уставом Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, р е ш и л :
1. Внести в решение  Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 19 декабря  2014 года № 5 § 1 «О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» следующие изменения:
1.1.  Внести изменения в доходную часть бюджета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, увеличив бюджетные назначения по налоговым и неналоговым доходам  на сумму 1000,0 тыс.рублей.

1.2. Дополнительно полученные доходы в сумме 1 000,0 тыс.рублей  направить на увеличение бюджетных назначений, в том числе  по разделам:

- «Жилищно-коммунальное хозяйство» для финансирования  мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду- 800,0 тыс. рублей;
- «Средства массовой информации»  на информационное освещение деятельности органов местного самоуправления в решении социальных и экономических задач - 200,0 тыс. рублей.

1.3. Внести следующие изменения по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство»:

- уменьшить бюджетные назначения по расходам на 1379,0 тыс. рублей, предусмотренные для  финансирования мероприятий  муниципальной ведомственной  программы  «Устойчивое развитие территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014- 2017 годы и на период до 2020 года»
- высвободившиеся бюджетные ассигнования в сумме 1379,0 тыс. рублей  направить на  финансирование мероприятий, из них:
-  по подготовке к осенне-зимнему периоду 500,0 тыс. рублей;
-  на благоустройство  и озеленение сельского поселения 839,0 тыс. рублей;
- муниципальной  ведомственной программы «Молодежь Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2015 года» 40,0 тыс. рублей.
1.4. Пункт 1 решения Совета  Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 19 декабря 2014 года  № 5 § 1 «О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» изложить в новой редакции:

1) общий объем доходов в сумме 62 089,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 65 913,9 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2015 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме  3 824,2 тыс. рублей.

1.5. Пункт 23 решения исключить;

1.6. Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления,

 относящихся к доходам бюджета, на 2015 год» к решению изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.7. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации  в 2015 году» к решению изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Внести изменения в приложения № 6, 7, 8, 9 решения Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 19 декабря 2014 года № 5 § 1 «О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» с учетом положений пунктов 1-3 настоящего решения(приложения №  3, 4, 5, 6).
3. Начальнику финансового отдела (Даньшина) внести соответствующие изменения в бюджет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, вопросам АПК( Дюкова).
5. Oпубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (www.belog-adm.do.am) (Кудряшова).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	И.о.главы Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района

Председатель Совета Белоглинского

сельского поселения Белоглинского района

	                                  А.В.Тубаев
                                  А.Г.Слюсаренко